
Numero Nome Cognome Indirizzo Civico Citta Provincia CAP Telefono Email
6499 Silvia Baldi Via Amerigo Bresci 12 Prato Prato 59100 3485440168 silvia.baldi81@gmail.com
9757 Gaia Baldini Via Santa Trinita 83 Prato Prato 59100 3930290743 gaiabaldini.psicologa@gmail.com

10354 Elisabetta Barni Viale Vittorio Veneto 60 Prato Prato 59100 3517333442 elisabettabarni@hotmail.com
4773 Valentina Benvenuti Della Repubblica 179 Prato Prato 59100 3473123988 mbselection@gmail.com
7644 Pamela Bettazzi Firenze 13 Prato Prato 59100 3393075727 pame.betta@yahoo.it
4155 Carlotta Bettazzi Via Giulio Braga 275 h Prato Prato 59014 3393810248 carlottabettazzi@alice.it
8170 Lorenzo Bonacchi G. Miniati 18 Prato Prato 59100 370 3635636 lorenzobonacchipsi@gmail.com
7101 Alessandra Bondi Fiorentina 64 Prato Prato 59100 3478112577 Alessandra.bondi@yahoo.it
9714 Marco Bruzzese Montegrappa 149 Prato Prato 59100 3453007251 m.bruzzesepsicologo@gmail.com

10221 Annalisa Capuozzo Online 0 Prato Prato 59100 3668652737 annaclisa@gmail.com
6621 SILVANA CENSALE VIA BALDO MAGINI 25 PRATO Prato 59100 3387178250 s.censale@alice.it
7652 Valentina Coppini Viale Montegrappa 151 Prato Prato 59100 3892887093 Valentinacoppini.psy@gmail.com
7803 Francesca Denaro Viale Montegrappa 151 Prato Prato 59100 3274267894 fdenaro.psico@hotmail.it
9760 Eleonora Fabbri Viale Montegrappa 149 Prato Prato 59100 3791322438 eleonora.fabbri.1995.10@gmail.com
9896 ROSSELLA FAZIO VIA PO' 24 PRATO Prato 59100 3479198199 rossellafazio@libero.it
5219 Irene Fiorentino Viale della Repubblica 138 Prato Prato 59100 3382611263 irenefiorentino@inwind.it
9943 Asia Fuligni Via Santa Trinita 83 Prato Prato 59100 3334036649 asiafuligni@gmail.com
9423 Diletta Galigatti Via Roma 149 Prato Prato 59100 3534544009 diletta.galigatti.psi@gmail.com
9302 Giulia Ganucci Via Migliore di Cino 4 Prato Prato 59100 3341256604 ganuccigiulia@gmail.com
7412 Gabriele Giacomelli via Fra Bartolomeo 42A Prato Prato 59100 3298897502 giacomelli.psicologo@gmail.com
9049 Francesca Grasso Via Tagliamento 63d/e Prato Prato 59100 3441338222 francescagrasso.psicologa@gmail.com
7292 Raffaele Guarino Via Fra' Bartolomeo 118 Prato Prato 59100 3772044343 raffaele.guaino.psy@gmail.com
9819 Tamara Macelloni Via Fiorentina 64 Prato Prato 58100 3341794605 tamara.macelloni@gmail.com
9868 Alice Neri Via del Borgo a S.Lucia 21 Prato Prato 59100 3470789767 aliceneri@hotmail.com
2216 roberta paleani viale della repubblica 129 prato Prato 59100 3404077635 robertapaleani@gmail.com

698 Sergio Puggelli Via Sante Pisani 49 Prato Prato 59100 3356155711 sergio.puggelli@mail.consiagnet.it
9952 Rebecca Rastrelli Viale montegrappa 149 Prato Prato 59100 3791416257 rastrellirebecca@gmail.com
4053 Serena Rigamonti Via Cesare Balbo 81 Prato Prato 59100 3397209019 serena.rigamonti@gmail.com
8821 Mariagrazia Righi Tagliamento 63/d Prato Prato 59100 3496250962 mariagrazia.righi.psicologa@gmail.com
5382 Silvia Rimediotti Roma 149 Prato Prato 59100 3498745734 silvia.rimediotti@gmail.com
9662 Giada Scaccini Via Giotto 49 Prato Prato 59100 3381905349 Scaccini.giada@gmail.com

10089 Matilde Spinelli Via traversa pistoiese 17/e Prato Prato 59100 3463543326 dott.ssaspinelli@gmail.com
9962 Francesca RomanaTeri Viale Vittorio Veneto 60 Prato Prato 59100 3347773453 francescaromanateri@gmail.com
9910 Michele Vaccaro Via Francesco Ferrucci 232 Prato Prato 59100 3341939011 michelevaccaro.psi@gmail.com


